
UCHWAŁA NR 79/XII/2015
RADY GMINY KLUKI

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie Gminy Kluki

        Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.  40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, poz. 645, poz.
1318; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o
podatkach i opłatach lokalnych  (tj. Dz. U z 2014 r., poz. 849; z 2015 r. poz. 528, poz. 699,
poz. 774, poz. 1045) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

           a) budynki lub ich części i grunty wykorzystywane na cele związane z ochrony 
               przeciwpożarowej;

           b) budynki lub ich części i grunty wykorzystywane na cele związane z zapewnieniem 
               porządku publicznego i bezpieczeństwa;

           c) budynki lub ich części i grunty wykorzystywane na cele oświatowe, kulturalne        
               i sportowe służące społeczności gminnej;

           d) stacje i sieci wodociągowe położone na terenie Gminy Kluki;
           
           e) budynki lub ich części zajęte na cele związane z udzielaniem pomocy społecznej;

           f) nieruchomości służące działalności komunalnej oraz zajęte pod drogi niepubliczne;

           g) budowle:

            - służące do odprowadzania i oczyszczania ścieków,
            - związane z kanalizacją deszczową.

         2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków, budowli i gruntów 
             związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej – grunty, budynki i budowle 
             będące w posiadaniu przedsiębiorcy lub innego podmiotu prowadzącego działalność 
             gospodarczą, z zastrzeżeniem ust. 2a w rozumieniu art. 1a ust. 1 pkt 3 ustawy  
             o podatkach i opłatach lokalnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr 188/XVI/2013 Rady 
      Gminy Kluki z dnia 21 listopada 2013 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości
       na terenie Gminy Kluki.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku  
       Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku.


